一般社団法人 全国理容美容学校連盟

第28回 全国学生技術コンテスト開催のお知らせ

第28回全国学生技術コンテストの概要が決まりましたのでご案内いたします。

つきましては、現在参加をご検討中の加盟校は、別紙出場選手人数**予定者確認用紙に必要事項をご記入の上、**6月21日までに **FAX** (03-5926-8970) にてご返信ください。

応援学生の来場を予定されている学校は、来場予定人数をお知らせください。

各校の先生方には審査を担当していただきますので、審査員の氏名を2名までご記入ください。

記

1. 実施日時 令和6年10月26日 午前10時30分より

2. 場所 としま区民センター(東京都豊島区東池袋1丁目20-10)

3. 参加費 1 校 45,000 円

選手1名 4,500 円

ネイルアートミュージアム 2,200円

※ 競技とは別に「ネイルアートミュージアム」を開催します。詳細は別紙をご参照ください

4. 出場選手数 1 校の出場人数は各部門 5 名以内

・ワインディング1年生の部
・ワインディング2年生の部
・ワインディングデザイン巻の部
・デザインカットの部
・アップスタイルの部
・ヘアデッサンの部
5名以内
5名以内

・ワインディング1年生の部 文部科学大臣賞 学連理事長賞 全専各会長賞 優秀賞

・ワインディング2年生の部 文部科学大臣賞 学連理事長賞 全専各会長賞 優秀賞

・ワインディングデザイン巻の部 文部科学大臣賞 学連理事長賞 全専各会長賞 優秀賞

・デザインカットの部 文部科学大臣賞 学連理事長賞 全専各会長賞 優秀賞

・アップスタイルの部 文部科学大臣賞 学連理事長賞 全専各会長賞 優秀賞

・ヘアデッサンの部 文部科学大臣賞 学連理事長賞 全専各会長賞 優秀賞

※ 他に「ジャーナル賞」若干名を予定しています。

※ 例年通り「敢闘賞」を用意します。

※ 従来競技も文科省に文科大臣賞申請中のことをご了承願います

6. 競技規定 別紙《競技規定》をご参照ください。

※ホームページにコンテストの競技規定・結果・写真等のアップを予定しております

第28回全国学生技術コンテスト出場人数予定者確認用紙

学 校 名		
T E L		
F A X		
•	 競技 各部門 5 名まで	
	ワインディング1年生の部	名
	・ワインディング 2 年生の部	名
	ワインディングデザイン巻	の部名
	・デザインカットの部	名
	アップスタイルの部	名
	ヘアデッサンの部	名
	展示 人数制限無し	
	・ネイルアートミュージアム	名
当日お手伝い	r定)名 いの先生(予定)名 旦当氏名	
コンテスト担	3当者メールアドレス	
審査員メール	アドレス	
審査員の)先生氏名・メールアドレス(2 名き	まで登録頂けます)
	審査員氏名	審査員メールアドレス

- ※調整が必要なため、ご希望に添えない場合がございます
- ※ Zoom による事前の審査員会議を予定しています

希望競技部門名

※ 例年どおり審査結果は参加校に公表いたしますのでご承知おき願います。

参加希望校は 6月21日までに、FAX にて送信をお願いします 一般社団法人 全国理容美容学校連盟